
PRZEWODNICZĄCY RADY

Robert Snocft

Uchwala nr XV/106/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie wychowanków w Bursie
Międzyszkolnej w Zespole Szkół Usługowych i Spożywczych w Jaśle

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.
0samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz  78 ust. 2 pkt 2, ust. 5, ust. 8
1ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
publicznych   placówek   oświatowo-wychowawczych,   młodzieżowych   ośrodków
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych,  specjalnych ośrodków wychowawczych,  ośrodków rewalidacyjno-
wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r., poz. 1606) uchwala

się co następuje:

1

Ustala się odpłatność za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole
Szkół Usługowych i Spożywczych w Jaśle w wysokości 70 zł miesięcznie, zaś dla
wychowanków odbywających kursy dokształcające w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2
w Jaśle - w wysokości 140 zł miesięcznie.

2

Odpłatność za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Szkół Usługowych
i Spożywczych w Jaśle należy uiszczać w terminie do 15 dnia każdego miesiąca gotówką
w kasie Zespołu Szkół Usługowych i Spożywczych w Jaśle lub przelewem na konto tej szkoły.

3
Rodzice (prawni opiekunowie) wychowanków lub pełnoletni wychowankowie mogą zostać
zwolnieni z całości lub z części opłat określonych w 1 w razie:

a)pozostawania w szczególnie trudnej sytuacji rodzinnej, w szczególności korzystania
przez rodzinę ze świadczeń pomocy społecznej,

b)wystąpienia szczególnych zdarzeń losowych, których nie można było przewidzieć.

4
Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Usługowych i Spożywczych w Jaśle do udzielania
zwolnień w całości lub części z opłat w przypadkach określonych w 3.

5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.


